
Fritidsvagnen lanserar en hästtransport!
Fritidsvagnen fortsätter med att bredda sortimentet av släpfordon för att stötta människors fritid genom att lansera Fritidsvagnen HTC som är
en välutrustad 2-axlad hästtransport med unik trygghet genom Mekonomen och Falck Assistans!

Hästtransporter är kanske de släpfordon som dras mest frekvent av sina ägare, inte ovanligt med 3-4 ggr per vecka till och från träningar och
tävlingar.

Vi vill med denna vagn erbjuda en trygg och säker vagn som har en bra standard utrustning och som med det prisvärda tillvalet ”All Inclusive”
gör den till en häst transport som levererar riktigt mycket värde för pengarna, berättar Thomas Runberg på Fritidsvagnen.

Hög standard
Vagnen har en gedigen standardutrustning med bla aluminiumbelagt golv, gummimatta, sidosparkskydd, mjuk mellanvägg, borttagbar
mellanvägg, vadderade sidoväggar, innerbelysning, tredje högt placerat LED bromsljus, öppningsbara fönster med galler, Knott
kvalitetschassi, gasdämpad bakramp samt tryggheten att ha det i särklass största servicenätet bland hästtransporter i Sverige via Mekonomen
och den unika tryggheten med Fritidsvagnen Falck Assistansgaranti som standard.

Fritidsvagnen räknar med att de flesta väljer till det kraftfulla ”All Inclusive” paketet som innehåller det mesta man behöver för att få ut det max
av sin hästtransport.

Följande ingår i ”All Inclusive” paketet:

Alufälgar
Vinterhjul
Stödben bak – gör det möjligt att ha häst inne i transporten när bilen är frånkopplad samt att det underlättar vid in- och urlastning.
System med monitor i bilen och 1 st backkamera samt 1 st övervakningskamera inne i transportutrymmet som ökar både komforten och
säkerheten.
Extra LED innerbelysning
Extra LED backlampa/arbetsbelysning
Vadderade bomskydd
Fodersegel
Yttre design dekor

I flera länder i Europa så finns det inga djurtransporter som sker med mindre än att transporten är utrustad med minst 2-axlar och
förhoppningsvis kommer det även att bli så även i Sverige. Det är minst sagt en hemsk tanke att med en häst placerad på ena sidan av
vagnen få en punktering i landsvägsfart, då en sådan händelse skulle vara direkt förödande för både häst och människor. Detta skulle i
många fall kunna undvikas genom att inte använda 1-axlade släp vid transport av djur, säger Niclas Runberg på Fritidsvagnen.

Fakta Fritidsvagnen HTC

Totalvikt:                                      2 000 kg                            Lastförmåga:                                1 210 kg
Mått inv LxBxH (cm):          310x166x215                           Mått utv LxBxH (cm):            441x235x277
Antal axlar:                                           2 st                            Hjul:                                             185/70x13

Grundpris:                       55 900 kr
All Inclusive paket:        13 900 kr (värde 25 600 kr)

Exempel på finansiering
Finansiering utan kontantinsats grundmodell: 890 kr/månad
Tillval ”All inclusive” paket                                  195 kr/månad

Ovanstående finansiering är i samarbete med Wasa Kredit

Vagnen säljs på samma sätt som övriga Fritidsvagnens produkter via www.fritidsvagnen.se samt via mässor och event över Sverige.

Fritidsvagnens produkter erbjuds alltid med fri hemleverans över Sverige.

För ytterligare information kontakta:

Niclas Runberg
Vxl: 0250-619 005
Mobil: 070-619 20 45
Mail: info@fritidsvagnen.se 

Fritidsvagnen stöttar din fritid!


